
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                                                                        

 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
(Provincia di Novara) 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA - LL.PP. - 
 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA 
 

DETERMINAZIONE N. 190 IN DATA 04/07/2024 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CANONE ATTRAVERSAMENTI 
FOGNATURA RETE RERROVIARIA           

 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno quattro del mese di luglio 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

nella persona del Geom. Stefano Ubezio 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
      
DATO ATTTO che alcune condotte idriche comunali attraversano la rete ferroviaria 
ALESSANDRIA – ARONA BORGOLAVEZZARO ai km. 48+915 e 48+806; 
 
RILEVATO che gli attraversamenti di cui sopra sono soggetti al pagamento di un canone 

annuo rispettivamente di €. 80,42,  €. 74.51 e  €128,20; 

VERIFICATE: 

 L’osservanza dei termini e delle condizioni delle concessioni in essere per gli 

attraversamenti in oggetto; 

 La compatibilità del pagamento della spesa con il relativo impegno; 

VISTI:  

 Il provvedimento di nomina a Responsabile del Servizio Decreto Sindacale n. 3 – 2023 - 

Conferimento incarico di posizione organizzativa Ufficio Tecnico 

 Il vigente regolamento di contabilità 

 Il D.Lgs 267/00 

 Il D.Lgs 118/2011 

 La deliberazione di Consiglio n. 30 del 22/12/2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2022-2024 

 

DETERMINA 

1 Di impegnare sul capitolo n. 1285 la somma di €. 283,13 relativa al pagamento del 

canone annuo per attraversano idrico della rete ferroviaria ALESSANDRIA – ARONA 

BORGOLAVEZZARO ai km. 48+915 e 48+806. 

2 Di liquidare e pagare le fatture di RFI Spa allegate alla presente; 
 

 

 
 
La presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000. 
 
 
Borgolavezzaro, lì 04/07/2024                                     
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 
 Stefano Ubezio 

 
 
 
   
Riferimenti Contabili: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Anno Imp / Sub Importo € 

                  
 
 
  


